PAGE
2

Уведомление о созыве внеочередного общего собрания ЗАО "Хлеб"
Закрытое акционерное общество «Хлеб» (г. Можайск, ул. Строителей, д. 18) сообщает, что внеочередное общее собрание акционеров в форме собрания (голосование без бюллетеней) состоится в 10 часов 29 сентября 2014  г. по адресу: г. Можайск, ул. Строителей, д. 18. Повестка дня: О реорганизации Закрытого акционерного общества «Хлеб» в форме преобразования в Общество с ограниченной ответственностью «Хлеб».
Регистрация участников собрания будет проводиться по адресу его проведения с 9 часов 00 минут 29 сентября 2014. Дата составления Списка лиц, имеющих право участвовать в собрании, - 8 сентября 2014 г. С информацией (материалами), подлежащими представлению при подготовке к собранию, можно ознакомиться по адресу проведения собрания в рабочие дни с 9 до 16 часов в кабинете генерального директора.
Генеральный директор ЗАО "Хлеб"

В.Д. Корниенко

Дата размещения уведомления на сайте Общества, предназначенном для раскрытия информации: http://www.corporate-info.ru/hleb.htm - 27 августа 2014 г.